Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Куяново                                                                                   от 30.11.2021 № 26

О переходе от модели прямых выборов Главы Куяновского поселения к модели конкурсного назначения Главы депутатским корпусом Куяновского сельского поселения

              Рассмотрев представленный администрацией Куяновского сельского поселения переход от модели прямых выборов Главы Куяновского поселения к модели конкурсного назначения Главы депутатским корпусом Куяновского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение, Совет решил:
[bookmark: _GoBack]

1. Не утверждать переход от модели прямых выборов Главы Куяновского поселения к модели конкурсного назначения Главы депутатским корпусом Куяновского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах, разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение (http://kuyanovskoe.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Куяновского
сельского поселения                                                         Е.Л. Юрков